
 

sede legale e uffici: Sesta strada Poggilupi  353 - 52028 Terranuova Bracciolini (Ar) 
P.Iva e codice fiscale 01288290511 
Tel 055/9199225 Fax 055/9198389 

E - Mail: info@centropluriservizi.com 
E-Mail certificata: centropluriservizispa@lamiapec.it 

REA 95762 C.C.I.A.A. di Arezzo – Capitale Sociale € 536.855,55 i.v. 

 

 

AVVISO DI ESITO DI GARA 

Aggiudicazione provvisoria 
Pubblicazione esito di aggiudicazione provvisoria  ai sensi del combinato disposto dell’art. 65 e 

dell’art.124 del D.Lgs n.163/2006 e successive modificazioni 

 

CIG    635991210A9 

 

Oggetto dell’appalto : FORNITURA DI CARNI BOVINE FRESCHE  DI PROVENIENZA LOCALE 

E DI FILIERA CORTAPER LA SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO 

GRADO DEI COMUNI DI MONTEVARCHI E TERRANUOVA BRACCIOLINI, PER LA SCUOLA 
PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO DI CASTIGLION FIBOCCHI E PER LA SCUOLA 

DELL’INFANZIA E PRIMARIA  DI CASTELFRANCO PIANDISCÒ.  
 

Procedura di aggiudicazione : procedura in economia, ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs.n. 163/2006. 

 

Criterio di aggiudicazione : cottimo fiduciario - offerta economicamente più vantaggiosa   

 
Numero di offerte ricevute: 3 

 

Numero di offerte ammesse: 3 

 
Numero offerte escluse : 0 

        
Graduatoria : 

 

1. Fattoria di Rimaggio di Calvo Paolo Arturo – Via nazionale 2/2 – Pergine Valdarno (AR) 

2. Azienda Agricola Lalli di Lalli Luciano – Loc. Sergien Alto- Terranuova Bracciolini (AR) 

3. VAL-MAUL s.r.l. – Via delle cantine,70- Loc. S.Cipriano – 52022 Cavriglia (AR) 

 

Impresa aggiudicataria: 

 

1. Fattoria di Rimaggio di Calvo Paolo Arturo – Via nazionale 2/2 – Pergine Valdarno (AR) 

 

Importo a base di gara : Euro 41.000,00 IVA esclusa  

 

Valore dell’offerta : Euro 40.880,00  IVA esclusa 

 

Data di aggiudicazione provvisoria : 15/09/2015 

 

L’Amministratore Unico Dott.Panichi Riccardo 

  
Terranuova Bracciolini, 18/09/2015 

mailto:info@centropluriservizi.com
mailto:centropluriservizispa@lamiapec.it

